

**Do wszystkich zainteresowanych**

**Dotyczy:**

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY WODY MINERALNEJ**

**Znak sprawy: WszSL/DZ-19/18**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**PYTANIA WYKONAWCY NR 1**

**Pytanie nr 1:**

Czy jednorazowe zamówienia są składane w pełnych paletach tj. 504 sztuki lub wielokrotność, czy też są to ilości zgrzewkowe?

**Odpowiedź:**

Zamówienia składane będą na dostawy w paletach, tj. 504 szt, 1008 szt. itd.

**Pytanie nr 2:**

Czy do obowiązków Dostawcy jest sprowadzenie palety z auta do poziomu ziemi czy może dodatkowo obowiązkiem jest wprowadzenie palet do magazynu na jakimś piętrze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający we wzorze umowy wskazał, że Wykonawca dostarcza towar do Magazynu Głównego. Magazyn znajduje się na poziomie "-1" tj. na poziomie gruntu, blisko wejścia.

**Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.**

**Ponadto, Zamawiający zmodyfikował treść § 5 ust. 2 wzoru Umowy, poprzez usunięcie błędnie zamieszczonego tekstu.**

**Z poważaniem,**

Wzrost: \_\_\_\_\_  
Miejsce: \_\_\_\_\_  
Data: \_\_\_\_\_  
Podpis: \_\_\_\_\_

